8.666/93 e Lei nº 12.232/10, HOMOLOGO o procedimento e ADJUDICO o objeto desta 

Concorrência, constantes na ata da Comissão Permanente de Licitações, declarando 

vencedora do certame a empresa P E B DESIGN E COMUNICAÇÃO LTDA - ME, CNPJ: 

01.243.346/0001-83, no valor de R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais),tendo a 

empresa oferecido o desconto de 65% (sessenta e cinco por cento) sobre os custos internos 

da agência, baseados na tabela de preços do Sindicato das Agências de Propaganda do 

Estado de Minas Gerais - SINAPRO/MG. 

Além da remuneração acima prevista, a CONTRATADA fara jus a honorários fixados em